通  知

中華民國 110 年 7 月 26 日

聯絡人：簡巧縈

聯絡電話：05-2717197

主旨：轉知行政院人事行政總處訂定「因應嚴重傳染性疾病等特殊緊急狀態辦

公場所公務人力分流應變措施參考原則」，請查照。

說明：

一、旨揭原則前以本校110年7月22日嘉大人字第1100008826號函公告周知，

詳如附檔。

二、因應中央流行疫情指揮中心指示，自7月27日至8月9日止防疫「降級不解

封」，有關本校因應COVID-19疫情相關辦公人力調配應變措施，將另案再

行補充說明。

此致

本校全體教職員工

人事室 敬啟

1

110.7.6

( )

( )

( )
1

2

1
( )

( )

2

( )

( )
1

2

3

( )
1
(1)

24

(2)

3

2
(1)

(2)

(3)

(4)

12

(5)

3
(1)

WiFi

(2)

4

( ) 8 40

( )

APP

( )

( )

( )

( )

2

( )
1

2

3

5

( )

( )

( )

( )

( )

1

2

3

1
2
3

4
5
6
1
2

3

4
5
6

1

2

1
110.7.6

3

4

5

2 110.7.6

	1100726防疫通知
	0726附件1
	0726附件2